



Dodavatel:
Vision Production Agency s.r.o.
Nepasice 16
50346 Třebachovice pod
Orebem



IČ: 28812760
DIČ: CZ28812760
Spisová značka: C 28649 - Krajský soud v
Hradci Králové
Telefon: +420774999092
E-mail: obchod@visionstore.cz
<https://www.visionstore.cz>

Číslo účtu: **289291696/0300**
IBAN: **CZ7703000000000289291696**
BIC (SWIFT): **CEKOCZPP**

Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení: 20.02.2023
10:26:30

Datum splatnosti: 27.02.2023

Datum zdanitelného plnění: 20.02.2023



Variabilní symbol: 2023000197
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Objednávka č.: 2023000197 Ze dne: 20.02.2023

Příjemce:
Základní umělecká škola J.B.Foestere Jičín
Valdštejnovo náměstí 1
506 01 Jičín

IČ: 67440690
Email: polakova@zusjicin.cz
Telefon: +420493532645

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:							
Adam Hall K3MMF0300 Kód: 2648, Záruka: 2 roky	3 ks	189,26 Kč	567,77 Kč	0 %	21 %	119,23 Kč	687,00 Kč
Adam Hall K5IRP0300VINTAGE Kód: 7254, Záruka: 2 roky + prodloužená záruka 1 rok ZDARMA	10 ks	379,34 Kč	3 793,39 Kč	0 %	21 %	796,61 Kč	4 590,00 Kč
Dětský pedálový adaptér pro klavír a piano Kód: 7194, Záruka: 2 roky + prodloužená záruka 1 rok ZDARMA	5 ks	2 719,01 Kč	13 595,04 Kč	0 %	21 %	2 854,96 Kč	16 450,00 Kč
Konig & Meyer 21060 Kód: 243, Záruka: 2 roky	3 ks	1 081,82 Kč	3 245,45 Kč	0 %	21 %	681,55 Kč	3 927,00 Kč
Pioneer DJ DM-40D Kód: 3930, Záruka: 2 roky + prodloužená záruka 1 rok ZDARMA	1 ks	3 619,01 Kč	3 619,01 Kč	0 %	21 %	759,99 Kč	4 379,00 Kč
ROLAND KC-200 Kód: 7248, Záruka: 2 roky + prodloužená záruka 1 rok ZDARMA	3 ks	10 511,57 Kč	31 534,71 Kč	0 %	21 %	6 622,29 Kč	38 157,00 Kč
sE Electronics sE7 Kód: 7188, Záruka: 2 roky + prodloužená záruka 1 rok ZDARMA	3 ks	2 288,43 Kč	6 865,29 Kč	0 %	21 %	1 441,71 Kč	8 307,00 Kč
Osobní odběr	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Převodem	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí			63 220,66 Kč			13 276,34 Kč	76 497,00 Kč
K ZAPLACENÍ							76 497,00 Kč

Poznámka: Tento doklad slouží zároveň jako záruční list. Při reklamaci zboží předložte tento doklad. Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem dodavatele. Prodejní cena zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. Dle §29 a §30 zákona o DPH nemusí daňové doklady obsahovat razítko a podpis prodejce.

Součet DPH: Bez DPH 63 220,66 Kč Sazba 21 % DPH 13 276,34 Kč Celková cena vč. DPH 76 497,00 Kč

Vystavil: Petr Myška